
Numero Trattativa 1305902
IZSLER - PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63, COMMA

2, LETT. c) DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA
URGENTE DI 240.000 REAZIONI DI MASTER MIX RT PCR
REAL TIME - REF. DOTT. FACCHINETTI STEFANO (TEL.

030 2290631)

Descrizione

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia

Modalità di svolgimento della procedura Telematica (on line)

Modalità di definizione dell'offerta

CIG

CUP
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA
LOMBARDIA E DELL'EMILIA R - UO PROVVEDITORATO

ECONOMATO E VENDITE
00284840170

25124 Via Bianchi 9 BRESCIA (BS)

Amministrazione titolare del procedimento

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

MARIA MARINO / MRNMRA57C56I754DPunto Ordinante
MARIA MARINO / MRNMRA57C56I754D

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA
LOMBARDIA E DELL'EMILIA R

Soggetto stipulante

Data e ora inizio presentazione offerta

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del
Fornitore)

Ricerca, rilevazione scientifica e diagnostica (BENI)Bandi / Categorie oggetto della Trattativa

DIATECH LAB LINE S.R.L. A SOCIO UNICOFornitore

Termini di pagamento

Dati di Consegna VIA BIANCHI, 9 - 25124 - BRESCIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA A. BIANCHI 9 BRESCIA -
25124 (BS) LOMBARDIA

E' prevista un opzione di ulteriori 240.000 reazioni che
l'IZSLER potrà esercitare anche rinegoziando il prezzo

indicato in gara
Ulteriori note

Prezzi unitari

8319834037

Non inserito

UFVEE3

27/05/2020 11:12

29/05/2020 18:00

28/11/2020 18:00

60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Tipologia di trattativa Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un
solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell’Offerta Non specificato

Data Creazione Documento: 27/05/2020 11.12.08 Pagina 1 di 2



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1
*NOME COMMERCIALE

DEL VETRINO
COPRIOGGETTO

Tecnico Valore minimo
ammesso PCR MASTER MIX

2 *Prezzo Economico Nessuna regola
3 *Unità di misura Tecnico Nessuna regola

4 *Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso ACQUISTO

SI VEDA IL DOENome Scheda Tecnica

1Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file
DOE - Dettaglio dell'offerta

economica_.xlsxDOE

DGUE_IZSLER_.docxDGUE

NOTA DI FATTURAZIONE.pdfNOTA FATTURAZIONE
PATTO INTEGRITA
AGGIORNATO.pdfPATTO D'INTEGRITA' REGIONE LOMBARDIA

RICHIESTE AL FORNITORE

Descrizione Firmato digitalmente

SìDGUE COMPILATO E SOTTOSCRITTO

SìDOE COMPILATO E SOTTOSCRITTO

SìNOTA FATTURAZIONE

SìPATTO D'INTEGRITA' SOTTOSCRITTO

Data Creazione Documento: 27/05/2020 11.12.08 Pagina 2 di 2Data Creazione Documento: 27/05/2020 11.12.08 Pagina 2 di 2


